



Benny Andersen Holding ApS

Nørrebyvej 15
6740 Bramming
CVR-nr. 36462124

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2022

Benny Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Benny Andersen Holding ApS

Nørrebyvej 15

6740 Bramming

CVR-nr.: 36462124

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Benny Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i danske kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.111 t.kr. mod 5.581 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(7.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.055.110	5.625.979
Andre finansielle indtægter	1	134.612	30.367
Andre finansielle omkostninger		(57.444)	(79.016)
Resultat før skat		4.126.653	5.569.955
Skat af årets resultat	2	(15.683)	11.247
Årets resultat		4.110.970	5.581.202
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		3.996.570	5.468.202
Resultatdisponering		4.110.970	5.581.202

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.900.564	13.845.454
Finansielle aktiver	3	14.900.564	13.845.454
Anlægsaktiver		14.900.564	13.845.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.527.000	0
Tilgodehavende skat		0	254.379
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.207.777	956.868
Tilgodehavender		14.734.777	1.211.247
Likvide beholdninger		2.554.644	13.831.497
Omsætningsaktiver		17.289.421	15.042.744
Aktiver		32.189.985	28.888.198

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.900.564	7.845.454
Overført overskud eller underskud		23.590.582	19.649.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		31.705.546	27.707.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.169.731
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.979	5.891
Skyldig skat		473.460	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		484.439	1.180.622
Gældsforpligtelser		484.439	1.180.622
Passiver		32.189.985	28.888.198
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	7.845.454	19.649.122	113.000	27.707.576
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	55.110	3.941.460	114.400	4.110.970
Egenkapital ultimo	100.000	7.900.564	23.590.582	114.400	31.705.546

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.353	30.367
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	259	0
	134.612	30.367

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	15.683	(11.247)
	15.683	(11.247)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000.000
Tilgange	1.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Opskrivninger primo	11.845.454
Andel af årets resultat	4.055.110
Udbytte	(4.000.000)
Opskrivninger ultimo	11.900.564
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.900.564

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Benny Andersen A/S	Esbjerg	A/S	100
Nørreby Agro A/S	Esbjerg	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skat er indregnet i årsrapporten.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Der er for alt mellemværende mellem Benny Andersen A/S og Danske Bank A/S stillet sikkerhed i aktierne i Benny Andersen A/S. Den regnskabsmæssige værdi af aktierne udgør 13.901 t.kr.
